
PROTOKÓŁ  Nr 4/2011
          z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług

 z dnia 20 stycznia 2011 r.

Obecni:
1. Dariusz Kur                        - Przewodniczący Komisji
2. Henryk Wójcik                   - Zastępca Przewodniczącego
3. Adam Wojtyra                    - Członek Komisji
4. Danuta Opłotna    - Członek Komisji

Zaproszeni Goście
1. Waldemar Banaszek – Zastępca Burmistrza
2. Jerzy Nowak – Kierownik Wydziału UGK
3. Mariusz Dembiński – Dyrektor ZGKiM, radny powiatowy
4. Piotr Augustyniak – pracownik wydziału UGK

Porządek:
1. Odczytanie i przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji z dnia 10 stycznia 
2011roku.
2. Zapoznanie się członków komisji z pismami korespondencyjnymi.
3. Sprawy różne.
- przedstawienie się Wiceburmistrza Waldemara Banaszka radnym, informacja o 
planach i zamierzeniach na objętym stanowisku,
- aktualna sytuacja sortowni w Wólce Kozłowskiej – informacja od dyrektora 
ZGKiM,
- rekultywacja wysypiska i plan zagospodarowania przestrzennego dla miasta 
Tłuszcz– informacja od Pana Nowaka,
- przedstawienie pism wystosowanych w związku z chęcią utworzenia Oddziału 
ARiMR w Tłuszczu.
4. Ustalenie kolejnego terminu komisji.

Proponowany porządek został przyjęty.
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Ad 1.
Przewodniczący komisji Pan Dariusz Kur odczytał treść protokołu z 
posiedzenia komisji, które odbyło się w dniu 10.01.2011r., radni zapoznali się z 
jego treścią i przyjęli sporządzony protokół nr 3/2011.
Ad 2.
Pisma korespondencyjne:

1. Przewodniczącego Rady Osiedla Bolesława IV Pana Stefana 
Dobczyńskiego złożone do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu 
w dniu 11.01.2011r., zarejestrowane w dzienniku korespondencyjnym pod 
nr 136 dotyczące priorytetowej budowy wodociągu przy ulicy Wiosennej, 
Miodowej, Przelotowej, Pszczelej i części ulicy Racławickiej w Tłuszczu 
zgodnie z obowiązującym i nadal aktualnym projektem – załącznik nr 1 
do niniejszego protokołu.

Komisja zapoznała się z treścią pisma i popiera wniosek Pana Dobczyńskiego.

2. Pismo złożone przez mieszkankę miasta Tłuszcz do Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Tłuszczu w dniu 28.12.2010r., zarejestrowane w 
dzienniku korespondencyjnym pod nr 4300 w związku ze złożonym 
wnioskiem w sprawie zmian w planie zagospodarowania  tj. ujęcie ul. 
Myśliwskiej  w ww. planie oraz zlikwidowanie planowanej ulicy, która 
przylega do działki mieszkanki – załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Komisja zapoznała się z treścią pisma.

3. Komisja zapoznała się z przygotowaną przez kierownika Wydział UGK 
odpowiedzią zwrotną na złożony wniosek przez mieszkankę – pismo 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad 3.
Pan Dariusz Kur zwrócił się do Wiceburmistrza o przedstawienie swojej osoby 
radnym.

Zastępca burmistrza Waldemar Banaszek poinformował, że  ma 49 lat, jest 
żonaty, ma dwoje dzieci. Ukończył studia magisterskie o kierunku 
Administracja Publiczna. Ostatnim miejscem jego pracy był Urząd Skarbowy w 
Wołominie na stanowisku Inspektora.  Pan Waldemar Banaszek mieszka od 
urodzenia w Tłuszczu, żona jest nauczycielką w Zespole Szkół w Postoliskach.
Zastępca Burmistrza wraz z burmistrzem mają zamiar i nadzieję stworzyć 
profesjonalny i przyjazny dla mieszkańców Urząd Miejski w Tłuszczu. Ludzie 
oczekują od urzędników, żeby byli życzliwi i kompetentni pod każdym 
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względem i będziemy nad tym pracować. Wiceburmistrz  będzie zajmował się 
oświatą i kulturą oraz sprawami, które zostaną powierzone mu przez burmistrza. 
Pan Banaszek poinformował, iż w chwili obecnej trwa modernizacja godzin 
otwarcia urzędu ( poniedziałek 10.00 – 18.00) i jego usprawnienie. Chciałby, 
aby został stworzony kompleksowy punkt obsługi interesanta oraz kącik dla 
dzieci w budynku urzędu. Oczywiście chce zadbać o całą gminę poprzez 
realizacja obecnych inwestycji, prowadzenie nowych oraz poprzez 
pozyskiwanie środków finansowych z funduszy europejskich.

W związku z ostatnimi informacjami, które zostały podane przez Zastępcę radna 
Danuta Opłotna zapytała, czy sesje Rady Miejskiej będą odbywały się w 
popołudniowych godzinach oraz, czy zostanie stworzony podjazd dla 
niepełnosprawnych przed budynkiem?

Pan Banaszek odpowiedział, że tak, sesje prawdopodobnie będą zwoływane ok 
godz. 14-15, lecz to również zależy do Rady. Podjazd dla osób 
niepełnosprawnych również zostanie stworzony.

Pan Mariusz Dembiński zasugerował, że przy drzwiach wejściowych do 
budynku urzędu powinien zostać także zainstalowany dzwonek lub domofon, 
który będzie odbierany na sekretariacie i osoba oczekująca na pomoc uzyska 
potrzebne wsparcie. 

Pan Adam Wojtyra zgłosił problem wynikający ze złej organizacji terminarza 
zebrań wiejskich dotyczących wyborów sołtysów i braku uzgodnień co do ich 
lokalizacji. Radny stwierdził, że w pierwszej kolejności powinna być zwołana 
narada z sołtysami, aby uzgodnić terminy, miejsca spotkań. Teraz jest już za 
późno, niestety ktoś to przeoczył. Bardzo poważny problem lokalowy ma sołtys 
z Łysobyk, gdyż spotkanie nie może odbyć się w domu u sołtysa.

Pan Waldemar Banaszek poinformował, że za kwestie organizacyjne wyborów 
sołtysów odpowiedzialny był Sekretarz Gminy. To zostało zlecone i miało być 
zrobione, zgłoszona uwaga zostanie wyjaśniona.

Pan Dariusz Kur w związku z poruszonym tematem zwrócił uwagę, iż ustalenie 
zebrań sołectw Wólka Kozłowska (18.00) i sołectwa Kozły (17.00) w tym 
samym lokalu, tego samego nie daje odpowiedniej ilości czasu na 
przeprowadzenie spotkania.

Radny okręgu wyborczego nr 7 Dariusz Kur wnioskuje, aby w czasie zebrań 
wiejskich organizowanych w sprawie wyboru sołtysów Kozłów i Wólki  
Kozłowskiej w dn. 1 lutego 2011r.  obecny był pracownik Urzędu Miejskiego 
kompetentny w zakresie trwającej rekultywacji wysypiska w Wólce Kozłowskiej  
(Pan J. Nowak) oraz dyrektor ZGKiM (Pan M. Dembiński), aby mógł przekazać  
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informacje dotyczącą sortowni w Wólce Kozłowskiej.

Aktualną informację na temat sortowni i kompostowni przedstawił Pan 
Dembiński. W chwili obecnej sprawa z Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego została zwrócona do ponownego rozpatrzenia. Obecnie trwają 
rozmowy z Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych, czy można 
przedłużyć czas na przekazanie Gminie pozyskanych środków do momentu 
przedłożenia prawomocnego pozwolenia na budowę. Ze względu na zgłoszone 
odwołania sprawa trafiła do SKO. Niestety organ ten przez swoją opieszałość po 
roku czasu przysłał pismo, że należy zająć się sprawą ponownie od początku, co 
wiąże się z wydaniem nowej decyzji środowiskowej i lokalizacyjnej. Na nowo 
należy rozesłać ją do ludzi i liczyć na to, że strony lub strona postępowania nie 
odwoła się od decyzji. To może być kłopotliwe ponieważ po prezentacji, która 
była robiona w szkole w Kozłach ludzie nie wierzą, że to co się zrobi nie będzie 
kontynuacją działalności starego wysypiska. Należy zauważyć, że sama 
kompostownia i sortownia zgodnie z raportem oddziaływania na środowisko 
swoją szkodliwością nie wykracza poza teren wysypiska. 
Pan Mariusz Dembiński zaprosił zainteresowanych radnych do ZGKiM do 
obejrzenia prezentacji przedsięwzięcia. Sortownia odpadów zebranych 
selektywnie funkcjonowała by na następującej zasadzie: u każdego mieszkańca 
w gospodarstwie domowym zostaną dostawione za darmo dwa pojemniki na 
plastik i na szkło, i posegregowane odpady tylko z tych pojemników trafiałby do 
sortowni. Nie było mowy o żadnych odpadach zmieszanych. Same pojemniki w 
tym projekcie  kosztowały ok. 500 000,00zł i są one w kolorach odpowiednich 
do selektywnej zbiórki. Sortownia potrzebna jest do tego, żeby plastiki 
rozdzielić na kolory, bo wtedy za rozdzielony kolor odpadów można uzyskać 
trzykrotnie większą wartość i tak samo jest ze szkłem, które posegregowane na 
białe i kolorowe zwiększa jego wartość sprzedaży na skupie pięciokrotnie. Po to 
właśnie budowa sortowni jest planowana. Wyposażona byłaby ona w prasę, 
która ułatwiłaby belowanie  posegregowanych plastików oraz inne urządzenia. 
Realizując ten projekt powstałby na tym terenie magazyny oraz miejsca pracy. 
Natomiast kompostownia miałaby przygotowane trzy miejsca na pryzmy, gdzie 
zwożono by wycięte krzaki, trawę, zebrane liście w czasie organizowanych 
zbiórek. W ramach kompostowni wpisany jest zakup rębaka do rozdrabniania 
gałęzi oraz ciągnika. Dyrektor dodał, że to wszystko byłoby ekologiczne i 
proekologiczne, że swoim oddziaływaniem nie wychodzi poza granice działki 
oraz, że gdy pisano i składano wniosek na sortownie w 2007 lub 2008r. tylko 
jedna firma zapewniała selektywną zbiórkę odpadów z terenu Gminy Tłuszcz. 
Biorąc pod uwagę, że było wtedy podpisanych ok 1000 umów na terenie gminy, 
czyli 3 700 gospodarstw domowych nie było objętych selektywną zbiórką 
odpadów. Kolejna firma odbierająca odpady z naszej gminy z czasem również 
wprowadziła selektywną zbiórkę odpadów. MPK Ostrołęka dostarcza specjalne 
worki po wcześniejszym telefonicznym zasygnalizowaniu przez mieszkańca 
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takiej potrzeby i obsługuje 70% naszego rynku. Przy stworzeniu własnej 
sortowni i kompostowni obsługa byłaby korzystniejsza i dla gminy, i dla 
mieszkańców.

Pan Henryk Wójcik zapytał, co można zrobić dalej, aby udało się zrealizować tę 
potrzebną inwestycję dla gminy Tłuszcz według harmonogramu i kiedy może 
być decyzja MJWPU?

Wiceburmistrz Banaszek Waldemar stwierdził, że konieczne jest przekonanie 
wszystkich mieszkańców do tej inwestycji.

Dyrektor Dembiński – burmistrz miał podjąć rozmowy z MJWPU, czy 
jednostka ta może jeszcze poczekać z wypłatą Gminie Tłuszcz pozyskanych 
środków finansowych. Jeżeli okaże się, że instytucja ta wstrzyma się jeszcze rok 
to procedura wydawania decyzji zostanie wznowiona. Niedawno otrzymaliśmy 
prośbę drogą e-mailową o uzupełnienie wskaźników z wykonania 
(funkcjonowania) sortowni. Projekty są jeszcze aktualne, czyli zostaje kwestia 
wydania decyzji lokalizacyjnej i środowiskowej. Być może do końca stycznia 
br. będzie znana decyzja MJWPU. Szkoda, że przy pierwszej próbie podjęcia 
działań nieliczni mieszkańcy odwołali się od decyzji.

Pan Wójcik zasugerował, iż może wcześniej sprzeciwiający się mieszkańcy są 
teraz w stanie zmienić zdanie.

Pani Opłotna uważa, że nadal trzeba rozmawiać z tymi mieszkańcami i być 
może uda się ich przekonać do słuszności tej inwestycji.

Pan Henryk Wójcik zadeklarował się, że może podjąć rozmowy z Gminą 
Zabrodzie. Dlatego, żebyśmy podjęli jakieś kroki co zrobić natychmiast, żeby 
bronić sytuacji. Bo to uderzy w każdego obywatela. Dodał również, ze był na 
posiedzeniu Komisji Rewizyjnej, wyjaśnił sytuację dot. Wysypiska w Wólce 
Kozłowskiej i Komisja ma tę sprawą się zająć.

Dembiński Mariusz – podkreślił, że właśnie Gmina Tłuszcz stara się budować 
właśnie infrastrukturę wychodzącą naprzeciw ustawy o odpadach, którą Pan 
Wójcik posiada.

Pan Henryk Wójcik zaznaczył, że właśnie po to zabiegał o tę ustawę, żeby 
wiadomo było o czym się mówi. Zapytał jakie dalsze kroki zostaną podjęte 
przez Gminę Tłuszcz zakładając, że uda się przekonać strony, które wnoszą 
sprzeciwy?

Dembiński Mariusz –zostaną wydane decyzje, uzyskujemy pozwolenie na 
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budowę, składamy projekty i całą dokumentacje.

Dembiński Mariusz – po ustaleniu stron postępowania, strony zostaną 
zaproszone do Urzędu Miejskiego na rozmowy.

Pan Wójcik zasugerował, że przedstawiciele Gminy Tłuszcz powinni udać się na 
spotkanie do Wólki Kozłowskiej i Zabrodzia i wtedy zostanie zachowana 
odpowiednia kolejność. Radny zapytał dyrektora czy MJWPU wie, że są 
problemy z wyrażeniem zgody przez strony?

Dembiński Mariusz – wie.

Pan Wójcik – w takim układzie, stańmy na głowie i zróbmy coś.

Dembiński Mariusz wyjaśnił, że to przedsięwzięcie gminne zbiegło się w czasie 
z inwestycją którą chciał zrobić Pan Matak na ul. Wspólnej, i mieszkańcy 
słysząc o sortowni wyrazili swój sprzeciw, gdyż myśleli, że oba te 
przedsięwzięcia będą miały ten sam charakter. 

Pan Wójcik – forma kojarzenia jest taka jak jest. Radny zapytał kto złożył 
sprzeciwy.

Pan Nowak – paru mieszkańców i Gmina Zabrodzie. Były również osoby, które 
w aktywny sposób zniechęcały mieszkańców Wólki Kozłowskiej do podjęcia 
pozytywnej decyzji. 

Pani Opłotna – a mamy jakieś przykład z Polski, żeby tym ludziom pokazać, że 
jest gdzieś taka sortownia i ludzie tam żyją, mieszkają? 

Mariusz Dembiński – w Tychach, w Wołominie.

Pan Wójcik uważa, że należy podjąć ponowne rozmowy i pomoże  w tym ile 
będzie mógł.

Nowak Jerzy poinformował, że wpłynęło do urzędu oficjalne pismo, żeby zrobić 
na tym terenie skocznie, ale nie jest to możliwe. Takie rzeczy można rozbić 
dopiero po upłynięciu 30 lat od zakończenia rekultywacji. Posiada już opinie na 
ten temat i czekam właśnie na drugą, aby na tej podstawie odpowiedzieć na 
pisma.

Pan Wójcik – jeśli się nie uda to co będzie dalej?

Mariusz Dembiński – zostaniemy przy tych pojemnikach co są teraz i będziemy 
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je obsługiwali. Pomijam to, że państwu polskiemu już są naliczane kary unijne, 
prawdopodobnie obciążone zostaną nimi gminy, chyba, że gmina udowodni, że 
posiada lub zapewnia własną segregacje. 

Rekultywacja wysypiska

Pan Jerzy Nowak poinformowała, że w chwili obecnej trwa kolejny etap 
rekultywacji, i że najważniejsze prace zostały wykonane.  Jest zrobione 
odgazowanie i jest zrobiona pierwsza warstwa gliny oraz ułożona jest warstwa 
piasku. Prace przebiegają zgodnie z dokumentacją zamienną, wykonaną, aby 
nikt nie zarzucił, że posługujemy się czyjąś dokumentacją, bądź nieważną. W 
międzyczasie został wykonany projekt. Na wiosnę nastąpi obsianie trawą tego 
ternu, nasadzenie drzew i dokończenie rowów. Z postępującej rekultywacji 
jesteśmy zadowoleni, jest to dobrze zrobione.

Pan Wójcik – jaki był łączny koszt rekultywacji?, rozumiem, że to Gmina 
poniosła ten koszt?

Pan Nowak – tak, milion zł bez paru groszy można powiedzieć. Rekultywacja 
składa się z trzech etapów. W ramach postępowania przetargowego została 
wyłoniona właśnie ta najtańsza oferta. Próbowaliśmy pozyskać środki 
finansowe z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i uzyskaliśmy jakieś 
procent całości. Zgodnie z zawartą umową wykonywana jest rekultywacja 
byłego wysypiska w Wólce Kozłowskiej. 

Docelowa oczyszczalnia ścieków w Jasienicy

Pan Jerzy Nowak – mamy już dokumentację przygotowaną i 
najprawdopodobniej na najbliższej sesji będzie  przedłożony do podjęcia 
radnym projekt uchwały planu miejscowego w Jasienicy dot. docelowej 
oczyszczalni ścieków. 
Pan Jerzy Nowak przedstawił i omówił projekt, oraz lokalizację oczyszczalni 
ścieków w Jasienicy na podstawie szkicu graficznego. Oczyszczalnia jest tak 
zaprojektowana, żeby odbierała ścieki z miasta i terenu gminy oraz być może z 
części gminy Klembów miejscowości Krusze. Pan Nowak wspomniał również, 
iż z inicjatywy Pani radnej Danuty Opłotnej zostało zorganizowane spotkanie z 
mieszkańcami Jasienicy, którzy bardzo licznie przybyli. Na spotkaniu 
omówiono zagadnienie oczyszczalni i zostały zgłoszone dwie uwagi na piśmie 
(jedna z tych uwag była sprzeciwem bez specjalnej motywacji, druga natomiast 
dotyczyła powiększenia obszaru strefy bezpieczeństwa).

Radny Henryk Wójcik wnioskuje, aby po wybudowaniu docelowej oczyszczalni  
ścieków w Jasienicy miejscowości Chrzęsne, Postoliska i Kurówka zostały  
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podłączone metodą przepompowni do tej oczyszczalni.

Henryk Wójcik –  ponieważ teren jest bardzo duży  jakie są projektowane 
zdolności przerobowe oczyszczalni?

Pan Dembiński –  maksymalnie dla całej gminy Tłuszcz.

Pan Wójcik – zaproponował, że jak uzyska szczegółowe informacje na temat 
oczyszczalni pionowej to zwróci się do Pana Nowaka, aby porozmawiać o tej 
metodzie.

Pan Nowak – na dzień dzisiejszy robimy tylko teren, na którym ma to być 
zlokalizowane.  Odnoście co będzie w przyszłości, jakie technologie, tereny to 
musimy rozmawiać już konkretnie. Planowana jest maksymalna moc 
przerobowa tej oczyszczalni, aby obsłużyć całą Gminę Tłuszcz. Są różne 
technologie, ale ta oczyszczalnia proszę Pana musi być zaprojektowana na tak 
maksymalną zdolność. Myślę, że do półrocza zatwierdzimy plan i będzie to 
obowiązywało. 
Kierownik UGK dodał, że teraz trzeba podjąć kroki inwestycyjne. Najpierw 
zatwierdzimy plan, następnie wykup gruntów i trzeba będzie zrobić koncepcje, i 
projektować. Jeśli dokumentacyjnie nam się uda załatwić w tej kadencji sprawę 
to byłoby bardzo dobre. Prowadziłem już wstępne rozmowy z Wójtem 
Klembowa, i chcą się przyłączyć finansowo, aby Krusze zostało obsługiwane 
przez tą oczyszczalnie. 

Pan Wójcik – bo źródełko unijne wysycha i trzeba się bardzo spieszyć. 
Porozumienia gminne są na czasie i są dobre. Ważne, że jest teren. Radny 
zapytał również Pana Nowaka, czy na zabraniach wiejskich , które będą się 
odbywały w lutym radni mogą informować o planowanej budowie 
oczyszczalni?

Pan Nowak stwierdził, że na chwilę obecną można mówić tylko o lokalizacji tej 
inwestycji, jeśli będzie taka potrzeba.

Mariusz Dembiński uważa, że na terenie gminy powinna być robiona 
ciśnieniowa kanalizacja, bo jest to bardzo dobre rozwiązanie. Dyrektor omówił 
pokrótce zasadę działania tego rodzaju kanalizacji na przykładzie miejscowości 
pod Radomiem.

Pan Wójcik poparł sugestie dyrektora ZGKiM. Zapytał o planowaną wielkość 
terenu na której ma powstać oczyszczalnia w Jasienicy?

Pan Nowak – cały planowany obszar to ok. 15 ha, ale z wyłączeniem lasów 
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terenów pod wykup będzie ok. 11-12 ha.

Pan Wojtyra zgłosił do Pana Jerzego, iż zainstalowana przyszkolna 
oczyszczalnia ścieków w Stryjkach funkcjonuje w nieodpowiedni sposób, wciąż 
są awarie, jest ona jeszcze na gwarancji i trzeba zgłosić tę sprawę do 
wykonawcy.

Pan Nowak poinformował, że jest to w kompetencji wydziału Inwestycji.

Plan Zagospodarowania Przestrzennego 

Pan Nowak poinformował, iż w 2007 roku zatwierdzony został plan 
przestrzennego zagospodarowania dla miasta Tłuszcz. Na przełomie 2009/2010 
roku  była konieczność i wnioski mieszkańców, żeby zrobić zmiany do tego 
planu. Procedura trwała przez 2010 rok skończyła się pod koniec 2010r. i było 
do tego planu 108 uwag, które są zatwierdzone i podpisane przez burmistrza. 
Burmistrz Bednarczyk zdecydował, żeby ten plan wyłożyć raz jeszcze, ze 
względu na to, że była taka konieczność, żeby uwzględnić jak najwięcej 
złożonych wniosków, uwag. Jest już taka decyzja podpisana i aneks z 
projektantami. Obecnie jesteśmy na etapie dogrania  szczegółów. 
Pan Nowak przedstawił na mapie miejsca, które nie zostały uwzględnione 
wcześniej, a które zostaną uwzględnione w nowo wyłożonym planie. Pojawiają 
się postulaty od mieszkańców między ulicą Zjazdową wyjazd na ul. Batorego, 
żeby zrobić drogę zbiorczą wychodzącą na drogę wojewódzką, ale przepis nie 
pozwala, żeby w granicach 400 m -350 metrów robić zjazd zbiorowy i Zarząd 
Dróg Wojewódzkich nie wyraził na to zgody. Projektanci zaprojektowali tutaj 
„sięgacze”, ale projektowana droga biegnie po działce Pana Mataka i on tej 
drogi nie chce i trzeba będzie szukać innego rozwiązania.
Wcześniej jak opracowywano ten plan to procedura trwała 3 lata (od 2004 do 
2007) i były uwagi kupców, żeby nie było wielkopowierzchniowych sklepów, a 
teraz je chcą. W tej chwili są uwzględnione te wnioski do planu, żeby te tereny 
były usługowe z przeznaczeniem pod wielkopowierzchniowe sklepy. W 
międzyczasie powstały jeszcze uwagi dotyczące ulic. Na dzień dzisiejszy 
terenami pod sklepy wielkopowierzchniowe są przy ul. Przemysłowej, za 
Batorym, ul. Racławicka.

Pan Wójcik – ten teren po Lider Price czyją jest własnością?

Pan Nowak – teraz nie wiadomo dokładnie. Teraz w studium jest zapis, że tego 
rodzaju sklepy mogą mieć powierzchnię nie więcej jak 1000m, a w centrum 
miasta 500m i nie było do tego odwołań. 

Pan Wójcik - czyli Ci co będą teraz chcieli to mogą otwierać sklepy?
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Pan Nowak –niebawem projektanci otrzymają sygnał od nas, że taką wersje jak 
teraz jest plan mogą przedkładać do uzgodnień, i wg umowy zawartej z nimi do 
końca czerwca  mają przedstawić to Radzie do zatwierdzenia, bo później będzie 
jeszcze wyłożenie planu i będzie dyskusja publiczna. Po zatwierdzeniu przez 
Radę, wysyłany jest taki plan do Wojewody, jeśli on nie wniesie uwag w 
przeciągu miesiąca to dajemy to do publikacji do Dziennika Urzędowego 
Województwa Mazowieckiego. Tak wygląda zmiana planu miasta. Pan Nowak 
nawiązał do złożonego wniosku przez mieszkankę i udzielonej odpowiedzi na to 
pismo przez wydział UGK– załącznik nr 2 – i przedstawił radnym sytuację na 
podstawie mapy.

Pisma dot. utworzenia filii Oddziału ARiMR

Piotr Augustyniak – pisma zostały przedłożono burmistrzowi Bednarczykowi i 
zostały wysłane drogą e-mailową do wójtów ościennych gmin bezpośrednio 
przez burmistrza, oraz pozostałe pisma drogą tradycyjną, pocztową do 
adresatów. Pisma stanowią załączniki do protokołu kolejno od nr 4,5,6,7,8,9.

Pan Wójcik stwierdził, iż Piotr wykonał swoje zadanie dobrze.

Wnioski Komisji

Radny Henryk Wójcik wnioskuje, aby podjąć natychmiastowe działania,  
stosowne kroki, żeby bronić projektu sortowni w Wólce Kozłowskiej oraz  
przyznanej na budowę dotacji, bo niezrealizowanie tej inwestycji uderzy w 
każdego mieszkańca.

Radny Adam Wojtyra wnioskuje do burmistrza, aby wyraził zgodę na 
zainstalowanie linii telefonicznej z dostępem do internetu w budynku Urzędu 
Miejskiego – pokój nr 8 z obciążeniem i użytkowaniem przez Mazowiecki  
Ośrodek Doradztwa Rolnego w Warszawie.

Następne posiedzenie Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług zostało ustalone na 
dzień 07.02.2011r. o godz. 9.00.
Na tym protokół zakończono. Przewodniczący Komisji

Dariusz Kur
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